
ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Зона публичного сервитута для размещения линейного объекта газоснабжения
(наименование объекта местоположение границ, которого описано (далее - объект)

Сведения об объекте
№ п\п Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3
1 Местоположение объекта Ивановская область, Лежневский район
2 Площадь объекта ± величина

погрешности определения площади
(P ± Дельта P)

4594 ± 24 м2

3 Иные характеристики объекта для строительства газопровода среднего и
низкого давления для газификации д. Почевино,

д. Яфаново, д. Стояково, д. Мальчиха, д.
Кузьмаденье, д. Яковлево, д. Дориха,

Лежневского муниципального района,
Ивановской области.

Сведения о местоположении границ объекта
1. Система координат МСК-37, зона 2
2. Сведения о характерных точках границ объекта

Координаты, м
Обозначе

ние
характер

ных
точек

границ

X Y

Метод определения
координат характерной

точки

Средняя
квадратичес

кая
погрешность
положения

характерной
точки (Мt),

м

Описание
обозначения

точки
на местности

(при
наличии)

1 2 3 4 5 6
1 282336.89 208269.88 Аналитический метод 0.10 -
2 282608.74 208564.44 Аналитический метод 0.10 -
3 282789.01 208746.14 Аналитический метод 0.10 -
4 282792.09 208753.89 Аналитический метод 0.10 -
5 282849.02 208732.08 Аналитический метод 0.10 -
6 282941.41 208684.14 Аналитический метод 0.10 -
7 282966.23 208667.49 Аналитический метод 0.10 -
8 282995.45 208645.65 Аналитический метод 0.10 -
9 282991.89 208654.98 Аналитический метод 0.10 -
10 282969.09 208671.59 Аналитический метод 0.10 -
11 282943.97 208688.45 Аналитический метод 0.10 -
12 282851.08 208736.64 Аналитический метод 0.10 -
13 282793.88 208758.37 Аналитический метод 0.10 -
14 282798.59 208770.22 Аналитический метод 0.10 -
15 282794.24 208772.81 Аналитический метод 0.10 -
16 282784.74 208748.94 Аналитический метод 0.10 -
17 282602.43 208565.18 Аналитический метод 0.10 -
18 282332.43 208272.51 Аналитический метод 0.10 -
1 282336.89 208269.88 Аналитический метод 0.10 -
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Масштаб 1:5000

         СХЕМА ГРАНИЦ ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА
на кадастровом плане территории

для строительства газопровода среднего и низкого давления для газификации 

д. Почевино, д. Яфаново, д. Стояково, д. Мальчиха, д. Кузьмаденье, д. Яковлево,

д. Дориха, Лежневского муниципального района, Ивановской области.
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 282336.89  208269.88

 282608.74  208564.44

 282789.01  208746.14

 282792.09  208753.89

 282849.02  208732.08

 282941.41  208684.14

 282966.23  208667.49

 282995.45  208645.65

 282991.89  208654.98

 282969.09  208671.59

 282943.97  208688.45

 282851.08  208736.64

 282793.88  208758.37

 282798.59  208770.22

 282794.24  208772.81

 282784.74  208748.94

 282602.43  208565.18

 282332.43  208272.51

 282336.89  208269.88

Условные обозначения:
- границы ранее установленных земельных участков

- проектная граница публичного сервитута
- проектное местоположение инженерного сооружения
- кадастровый номер земельного участка сведения о котором содержатся в ЕГРН

- обозначение характерной точки границы публичного сервитута

- обозначение кадастрового квартала

- обозначение публичного сервитута

● 1

:208

37:09:020132
:208/чзу1

Обозначение части земельного участка в отношении которой

испрашивается публичный сервитут37:09:020132:208/чзу1

Площадь части земельного участка занимаемая

 публичным сервитутом 4594 кв.м.

Система координат МСК-37.


